

#### Rumah Sakit Umum Daerah

Jln. Dr. FL. Tobing No. 10 22723 21251 rsud.padangsidimpuankota.go.id

Pemerintah Kota Padangsidimpuan / Rumah Sakit Umum Daerah

# Radiologi

No. SK: 445/12/RSUD/I/2024

### Persyaratan

- 1. Surat dari dokter
- 2. Surat Jaminan

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Surat pengantar dari Dokter DPJP

## Waktu Penyelesaian



#### Rumah Sakit Umum Daerah

Jln. Dr. FL. Tobing No. 10 22723 21251 rsud.padangsidimpuankota.go.id

Pemerintah Kota Padangsidimpuan / Rumah Sakit Umum Daerah

120 Menit

- Thorax: 5 Menit

- Abdomen: 10 Menit

- Pelvic: 10 Menit

- Extremitas / Geno: 10 Menit

- Sinus: 10 Menit

- Kepala: 10 Menit

- Vertebrae: 10 Menit

- Mastoid: 10 Menit

- Pelvimetri: 10 Menit

- Lambung : 60 Menit

- Uretrogratfi :60 Menit

- Pistulografi : 60 Menit

- Colon: 60 Menit

- B.N.O/I.V.P: 60 - 120 Menit

- USG Abdomen Upper: 15 - 20 Menit

- USG Abdomen Lower: 15 - 20 Menit

- USG Abdomen Upper - Lower : 15 - 20 Menit

- USG Thorax: 15 - 20 Menit

- USG Neck / Thyroid: 15 - 20 Menit

- USG Mammac: 15 - 20 Menit

## Biaya / Tarif



#### Rumah Sakit Umum Daerah

Jln. Dr. FL. Tobing No. 10 22723 21251 rsud.padangsidimpuankota.go.id

Pemerintah Kota Padangsidimpuan / Rumah Sakit Umum Daerah

Tidak dipungut biaya

Biaya yang dikenakan sesuai dengan Perda Kelas III sekitar Rp. 45.000 s/d Rp. 350.000

## **Produk Pelayanan**

1. RADIOLOGI

### Pengaduan Layanan

di RSUD Kota Padangsidimpuan sudah dibentuk Unit Pengaduan yang bertempat bersebelahan dengan Loket Pendaftaran